МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 2 «РОДНИЧОК»

Кайтагский район,с.Маджалис,ул. Алисултанова 127.

Приказ № 15

От 14.12.2017г.

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных

В соответствии с порядком установленным ФЗ « О персональных данных» от 27.07.2016 года №

1. Назначить ответственного за организацию обработки персональных данных сотрудников
учреждения Мирзаеву М.С., заведующего МКДОУ Детский сад №2 «Родничок».

2. Вменить в обязанности :

_ осуществлять внутреннее руководство и контроль за соблюдением
законодательства РФ о персональных данных.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

152-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведую М.С.Мирзаева.